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OR.0022.286.2023 

 

 

Protokół Nr 286/2023 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Rypinie 

z dnia 20 września 2023 r. 

 

 

Osoby uczestniczące: 

Jarosław Sochacki - Starosta Rypiński 

Piotr Czarnecki – Wicestarosta  

Monika Kalinowska - Członek Zarządu 

Piotr Makowski - Członek Zarządu 

Paweł Sobierajski – Członek Zarządu 

Joanna Fabiszewska – Skarbnik Powiatu 

Aleksandra Błaszczak – Sekretarz Powiatu 

oraz 

Jacek Piechowiak – Prezes Powiatowo-Miejskiego Szkolnego Związku Sportowego 

Jarosław Tomkowski – Dyrektor ZS nr 5 w Rypinie 

Anita Suska – p.o. Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Rypinie 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie:  

a) przyjęcie porządku obrad,  

b) przyjęcie protokołu.  

2. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał. 

3. Prośby i wnioski mieszkańców. 

4. Sprawy bieżące.  

5. Zakończenie. 

 

Ad. 1  

Posiedzenie rozpoczął o godzinie 8:00 Przewodniczący Zarządu Powiatu Starosta Rypiński 

Jarosław Sochacki witając zebranych członków oraz wszystkich uczestniczących w wyjazdowym 

posiedzeniu zorganizowanym w sali konferencyjnej w Zespole Szkół nr 5 im.  ks. Jana 

Twardowskiego. Zaproponowany porządek obrad przyjęto bez uwag. Protokół z poprzedniego 

posiedzenia Zarządu nr 285/2023 przyjęto bez uwag.  

 

Ad. 2  

 Uchwała Nr 852/2023 Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie wyrażenia zgody na 

rozwiązanie stosunku pracy z Kierownikiem Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 

Rypinie. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 
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 Uchwała Nr 853/2023 Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie powierzenia pełnienia 

obowiązków Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Rypinie. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 
 

 Uchwała Nr 854/2023  Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

pełniącemu obowiązki Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Rypinie. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

Uchwała Nr 855/2023  Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie nieodpłatnego przekazania 

pozostałych środków trwałych na rzecz Zespołu Szkół nr 2 im. Unii Europejskiej w Rypinie. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 
 

Uchwała Nr 856/2023  Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

pełniącemu obowiązki Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Rypinie. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 
 

Uchwała Nr 857/2023  Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie: wyboru najkorzystniejszej 

oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zakup wyposażenia pracowni 

zawodowych w ramach realizacji projektu „Nowe umiejętności uczniów drogą do sukcesu”, w 

części 3 zamówienia. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 
 

Ad. 3 

Zarząd Powiatu na posiedzeniu rozpatrzył następujące wnioski i prośby mieszkańców: 

 Dyrektor Domu Dziecka Monika Stefańska oraz p.o. Kierownika Dziennego Domu 

Pobytu Senior+  Magdalena Lewandowska-Kieruj zwracają się z prośbą o zakup zamiatarko-

odśnieżarki. Z uwagi na duży teren do prac porządkowych wokół placówek zakup ten jest 

niezbędny. Posiadanie zamiatarko-odśnieżarki wpłynie na sprawniejsze wykonywanie prac 

porządkowych na terenie w okresie całorocznym. 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył ww. pismo. Pismo zostanie skonsultowane z Zarządem 

Dróg Powiatowych w celu analizy zakupu odpowiedniego sprzętu. 
 

Ad. 4 

Na posiedzenie Zarządu Powiatu zaproszono Pana Jacka Piechowiaka Prezesa 

Powiatowo-Miejskiego Szkolnego Związku Sportowego w celu omówienia wystosowanego 

przez niego pisma dotyczącego sfinansowania wynajęcia autokaru na zawody wojewódzkie do 

Nakła nad Notecią, który planowany jest na dzień 27.09.2023r. 

Zarząd Powiatu rozpatrzył pismo i zgodnie ustalił, aby przeanalizować, czy istnieje możliwość 

prawna na uzyskanie pomocy w zorganizowaniu wyjazdu uczniów na zawody Wojewódzkie.  
 

Po rozmowie z Dyrektorem Zespołu Szkół nr 2 im. Unii Europejskiej w Rypinie Panem 

Henrykiem Kiełkowskim, Zarząd Powiatu jednogłośnie zdecydował aby obniżyć cenę obiadu dla 

Seniorów z 16 zł na 14 zł. 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył ww. prośbę. 
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- Starosta Rypiński Jarosław Sochacki poinformował, iż inwestycja dotycząca przebudowy wejść 

zewnętrznych do Zespołu Szkół nr 2 im. Unii Europejskiej w Rypinie dobiega końca. 

- Starosta Rypiński poinformował o 98% dofinansowaniu na przebudowę internatu, koszt 

inwestycji wynosi 4.080.000,00 zł. 

- Starosta Rypiński w dniu wczorajszym otrzymał prośbę z Wojskowego Centrum Rekrutacji o 

wysłanie uczniów na szkolenie zorganizowane przez Ministerstwo Obrony Narodowej w 

jednostce w Grucie. 

- Starosta Rypiński poinformował o spotkaniu, które odbędzie się w najbliższy czwartek, 

tematem spotkania będzie ustalenie rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie 

Powiatu Rypińskiego w związku ze zmianą przepisów Ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo 

Farmaceutyczne.  
 

Pani Skarbnik poruszyła temat budynku znajdującego się przy ulicy Rzeźniczej, który 

stanowi własność Powiatu Rypińskiego oraz Miasta Rypin. Pani Skarbnik poinformowała, że 

część budynku dzierżawi Klub Motocyklowy Szlif Rypin, natomiast kolejna część budynku jest 

pusta i należy płacić za nią podatek do Urzędu Miasta w wysokości 2.000,00 zł. Skarbnik prosi o 

ustosunkowanie się Zarządu do ww. sytuacji. Pani Skarbnik zasugerowała, aby ogłosić wynajem 

pozostałej części lokalu. 
 

 Pani Monika Kalinowska poinformowała, iż zgodnie z prośbą Radnej Pani Danuty Tyraj 

wnioskuje o zaproszenie na posiedzenie Zarządu Powiatu mieszkańca Powiatu Rypińskiego 

będącego właścicielem odcinka drogi powiatowej.  
 

 Pan Paweł Sobierajski poinformował, iż posiedzenie Komisji Konkursowej dotyczącej 

powołania na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 

Rypinie odbędzie się w najbliższy poniedziałek. Na posiedzenie Komisji została zaproszona 

również kandydatka czyli Pani Monika Tryniszewska-Skarżyńska. 
 

W dalszej części posiedzenia Członkowie Zarządu Powiatu wraz z Panią Anitą Suską p.o. 

Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej wizytowali budynek Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej oraz budynek Dziennego Domu Pobytu „Senior+”. 
 

Ad. 5 

Starosta Rypiński Jarosław Sochacki podziękował za udział w posiedzeniu. W związku z 

wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Zarządu Powiatu w Rypinie Starosta Jarosław 

Sochacki zamknął o godz. 10:30 wyjazdowe posiedzenie Zarządu Powiatu w Rypinie w dniu 20 

września 2023 r. Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

     Starosta Rypiński 

             

                  Jarosław Sochacki  

Protokołowała  

Magdalena Smólczyńska 


